
Předmět věci

Jednak návrh na zrušení aktu Komise, jímž byl zamítnut návrh
žalobkyň směřující k vyřazení látky zvané kalafuna ze seznamu
senzibilizujících látek uvedených v příloze I směrnice Rady
67/548/EHS ze dne 27. června 1967 o sbližování právních
a správních předpisů týkajících se klasifikace, balení
a označování nebezpečných látek (Úř. věst. 1967, 196, s. 1.),
a jednak návrh na náhradu vzniklé škody

Výrok usnesení

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Žalobkyně ponesou vlastní náklady řízení, jakož i náklady řízení
vynaložené žalovanou.

3) Vedlejší účastník ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 7, 10.1.2004.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 13. ledna 2006 –
Dimos Ano Liosion a další v. Komise

(Věc T-85/05) (1)

(„Nepřípustnost — Osoby, jimž nejsou akty Společenství
určeny — Přímé dotčení“)

(2006/C 74/38)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Dimos Ano Liosion (Řecko), Theodora Goula,
Argyris Argyropoulos, Ioannis Manis, Eleni Ntalipi, Vasilis
Papagrigoriou a Giorgos Fragkalexis (Ano Liossia, Řecko)
(zástupce: G. Kalavros, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: D. Trianta-
fyllou a L. Flynn, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise E (2004) 5522 ze dne
21. prosince 2004 ohledně poskytnutí finanční pomoci z Fondu
soudržnosti na výstavbu projektu s názvem „Výstavba první

fáze druhé skládky v západní Atice, v areálu ‚Skalistiri‘ ve městě
Fyli“

Výrok usnesení

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Žalobci ponesou náklady řízení, včetně nákladů řízení
o předběžných opatřeních.

(1) Úř. věst. C 106, 30.4.2005.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 9. ledna 2006 –
Finsko v. Komise

(Věc T-177/05) (1)

(„Incidenční otázky — Námitka nepřípustnosti — Akt nevy-
volávající závazné právní účinky — Vlastní zdroje Evropských
společenství — Řízení o nesplnění povinnosti členským
státem — Úroky z prodlení podle článku 11 nařízení (ES,
Euratom) č. 1150/2000 — Jednání o dohodě o platbě

s výhradou“)

(2006/C 74/39)

Jednací jazyk: finština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Finská republika (zástupci: T. Pynnä a A. Guimaraes-
Purokoski, zmocněnci)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: G. Wilms
a P. Aalto, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise (Generální ředitelství pro
rozpočet), které bylo obsaženo v dopise ze dne 28. února 2005
a v potvrzovacím dopise ze dne 25. dubna 2005, kterým
Komise odmítla zahájení vyjednávání s Finskou republikou
v probíhajícím řízení 2003/2180 podle článku 226 ES
o nesplnění povinnosti členským státem, ve kterém se jedná
o platbu s výhradou týkající se cla vybraného se zpětnou účin-
ností, které má Finsko zaplatit, a s tím spojených úroků
z prodlení od splatnosti až do skutečného zaplacení

25.3.2006 C 74/19Úřední věstník Evropské unieCS


